



S. Y. L. LOUREIRO - ME
CNPJ: 10.258.425/0001-59
END: Rua Das Colhereiras, 273
BAIRRO: Cidade de Deus CEP: 69099-414
Irاندوبا - Amazonas
FONE/FAX: (92) 985020727
E-MAIL: primedistribuidora21@gmail.com
Banco: do Brasil
Agência: 4218-8
Conta 36.379-0

AO

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Pregão Eletrônico nº 31/2022
UASG' nº 925866



PROPOSTA DE PREÇOS

A Empresa **PRIME DISTRIBUIDORA DA AMAZÔNIA**, sediada à Rua Das Colhereiras, 273 – Cidade de Deus - Manaus, inscrita no CNPJ/MF sob nº 10.258.425/0001-59, neste ato representado por Simone Yara Lyra Loureiro, abaixo assinado, propõe **ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas**, a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

Grupo 01

.....**Deus seja louvado**.....
Rua Das Colhereiras nº.273 , Cidade de Deus-- Fone: Cel.:985020727 – E-mail: primedistribuidora21@gmail.com Cep:
69.099-414 C.N.P.J.: 10.258.425/0001+59
Manaus - Amazonas



Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Modelo	Preço unitário R\$	Preço Total R\$
------	---------------	---------	------------	-------	--------	--------------------	-----------------

01	CÂMERA PARA VIDEOCONFERÊNCIA, LOGITECH B525, CLIQUE PARA ADAPTAÇÃO DE UM MONITOR LED VIDEO CHAMADA FULL HD DE 1080 TAXA DE QUADRO DE NOMINO 30 FPS. MICROFONE EMBUTIDO COM REDUÇÃO AUTOMÁTICA DE RUÍDO FOCO AUTOMÁTICO CORREÇÃO AUTOMÁTICA DE POUCA LUZ CAMPO DE VISÃO MINIMO DE 65. CONEXÃO PLUG-AND-PLAY E ALIMENTAÇÃO VIA USB, COM CABO DE PELO MENOS 1 M COMPATIVEL COM O SISTEMA MICROSOFT WINDOWS 7 OU SUPERIOR FUNCIONA COM APLICATIVOS DE VIDEOCONFERÊNCIA IU SERVIÇO DE REUNIÃO GARANTIA 12 MESES	UND	600	Logitech	Câmera	459,00	275.400,00
----	--	-----	-----	----------	--------	--------	------------



Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Modelo	Preço unitário R\$	Preço Total R\$

02	CÂMERA PORTÁTIL PARA VIDEOCONFERÊNCIA COM VIVA VOZ INTEGRADO CÂMERA MICROFONE E VIVA VOZ INTEGRADOS EM GABINETE ÚNICO, PROJETADO PARA USO EM MESA CAPACIDADE PARA UTILIZAÇÃO EM AMBIENTES DE ATÉ 6 PESSOAS CONEXÃO USB PLUG-AND-PLAY COMPATÍVEL COM USB 3.0, PARA ÁUDIO E VÍDEO FUNCIONA COM OS PRINCIPAIS APLICATIVOS DE VIDEOCONFERÊNCIA DO MERCADO E SER COMPATÍVEL COM O GOOGLE MEET, WEBEX, ZOOM E SKYPE VÍDEO CHAMADAS EM HD DE 720p E FULL HD DE 1080p (ATÉ 1920 X 1080 PIXELS), COM TAXA DE 30 FPS:	UND	600	Logitech	Câmera	1.590,00	954.000,00
----	---	-----	-----	----------	--------	----------	------------

IMPLEMENTAR PROTOCOLO DE COMPREENSÃO DE VIDEO H.264 CAPTURE DE IMAGEM CIM CAMPO DE VISÃO DE NO MINIMO 80,0 COM FOCO AUTOMÁTICO; CORREÇÃO AUTOMÁTICA DE BAIXA ILUMINAÇÃO DO AMBIENTE ; ZOOM MINIMO DE 1.2 EM HD (ALTA DEFINIÇÃO) E 8X EM SD (DIGITAL); LED DE CÂMERA PARA INDICAÇÃO DE EQUIPAMENTO ATIVO. 02 MICROFONES COM ALCANCE MINIMO DE 2 METROS; ADAPTADOR DE FORÇA AC; SLOT DE SEGURANÇA KENSINGTON, DEVENDO ACOMPANHAR O RESPECTIVO DE DE SEGURANÇA COM CHAVE; CABO DE USV DE NO MINIMO 1 M; GARANTIA 24 MESES , ON-SITE, NAS DEPENDÊNCIAS DO TRIBUNAL CONTRATANTE NA CAPITAL DO RESPECTIVO ESTADO;						
---	--	--	--	--	--	--



Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Modelo	Preço unitário R\$	Preço Total R\$

03	HEADSET, LOGITECH H151; SOM ESTÉREO (2 CANAIS DE ÁUDIO); HEADSET BI AURICULAR (2 OUVIDOS); ARCO DE CABEÇA AJUSTAVEL; FONES SUPRA AURICULARES ACOLCHOADOS (POR CIMA DOS OUVIDOS COM REVESTIMENTOS CONFORTAVEL); MICROFONE EMBUTIDO HASTE AJUSTAVEL PARA MELHOR CAPTAÇÃO DA VOZ DO USUÁRIO; CONECTOR TIPO P3 (AUDIO COMBO) (3,5mm)PARA O FONE E O MICROFONE UNIFICADOS, COM XABO ÚNICO DE PELO MENOS 1,5 M; CADA HEADSET DEVE ACOMPANHAR UM CABO ADAPTADOR P3 FÊMEA PARA 2 P2 MACHO, SEPARANDO AS ENTRADAS DE FONE E MICROFONE PARA USO EM MICROCOMPUTADORES QUE POSSUAM ESSA CARACTERISITICAS;	UND	600	Logitech	Headset	148,00	88.800,00
----	---	-----	-----	----------	---------	--------	-----------

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Modelo	Preço unitário R\$	Preço Total R\$
	SENSIBILIDADE DO FONE: 110 dB (+/- 20 dB); FREQUÊNCIA DE RESPOSTA DE FONE: 20Hz A 20 KHz (+ - 10%); COMPATIVEL COM WINDOWS E OU SUPERIOR; GARANTIA 12 MESES.						

TOTAL DA PROPOSTA R\$ 1.318,200,00 (Hum milhão, trezentos e dezoito mil e duzentos reais)

OBSERVAÇÕES: os produtos/serviços ofertados estão de acordo com todas as condições, especificações e características previstas no **ANEXO TERMO DE REFERÊNCIA** do edital respectivo, responsabilizando-se a licitante, com a apresentação de sua proposta, pela veracidade desta informação.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias

PRAZO DE GARANTIA: 12 (dozes) meses

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

IMPOSTOS: INCLUSOS



Manaus, 27 de abril de 2022

Simone Yara Lyra Loureiro

RG n. 0917602-0 – SESEG/AM

CPF n. 441.142.302-20

.....*Deus seja louvado*.....